

Czarne, dnia 03.10.2019r.

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Przebudowa drogi gminnej nr 232012G ul. Wojska Polskiego w Czarne wraz z przebudową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego - dofinansowanej w ramach Funduszu Dróg Samorządowych - 2019.***

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź Nr 1.

Tak, Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, natomiast Wykonawca przed przystąpieniem do wykonania zamówienia ma obowiązek powiadomić wszystkich administratorów sieci o terminie rozpoczęcia robót oraz uzupełnić informacje w tym zakresie.

Pytanie Nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

Odpowiedź Nr 2.

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiający posiada dokumentację teletechniczną, jeżeli tak prosimy o załączenie.

Odpowiedź Nr 3.

Tak, w załączeniu dokumentacja teletechniczna z przedmiarem robót, jednocześnie informuję, że dokonuję zmiany treści SIWZ dodając do załącznika nr 8 stanowiącego dokumentację projektową część 2.

Pytanie Nr 4.

W jaki sposób wykonawca ma przebudować sieć teletechniczną nie mając warunków technicznych przebudowy? Czy Wykonawca będzie musiał wykonać dokumentację teletechniczną, a koszty projektu uwzględnić w pozycji usunięcie kolizji teletechnicznej?

Odpowiedź Nr 4.

Zgodnie z załączoną dokumentacją teletechniczną (Załącznik Nr 8 do SIWZ Część 2)

Pytanie Nr 5.

Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź Nr 5.

W załączeniu uzgodnienie z Orange Polska SA, uzgodnienie ZUD Zamawiający przekaze Wykonawcy przed przystąpieniem do robót.


BURMISTRZ
mgr Piotr Zabrocki